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Tarifs pour l'année scolaire 2022/2023

1er trim. 2ème trim. 3ème trim. ANNEE
Rappel tarif depuis 

aout 2016

50 € 30 € 30 € 110 € 95 €

100 € 65 € 65 € 230 € 205 €

120 € 70 € 70 € 260 € 237 €

190 € 125 € 125 € 440 € 394 €

70 € 50 € 50 € 170 € 155 €

95 € 70 € 70 € 235 € 215 €

190 € 125 € 125 € 440 € 400 €

1er trim. 2ème trim. 3ème trim. ANNEE
Rappel tarif depuis 

aout 2016

36 € 23 € 23 € 82 € 75 €

74 € 49 € 49 € 172 € 160 €

91 € 52 € 52 € 195 € 180 €

142 € 94 € 94 € 330 € 300 €

53 € 37 € 37 € 127 € 120 €

70 € 53 € 53 € 176 € 165 €

¹ Le tarif lycéen ou étudiant ne sera appliqué que sur présentation d'un certificat de scolarité.

       Habitants Sainte-Livrade-sur-Lot

TARIFS ECOLE DE MUSIQUE 

Abonnement annuel avec possibilité de règlement par trimestre

Chant - cours individuel (enfant)

Chant - cours individuel (enfant)

POUR 1 ENFANT, LYCEEN¹ OU 
ETUDIANT¹

Éveil Musical 5/7 ans - 30 min

Solfège

Solfège + 1 instrument + chorale

Solfège + 2 instruments + chorale

Chant - cours individuel (adulte)

ADULTE - 30 min

A PARTIR DE 2 ENFANTS, 
LYCEENS¹ OU ETUDIANTS¹

Habitants Sainte-Livrade-sur-Lot

Réduction -25% sur les tarifs pour tout enfant de la commune, lycéen (1) ou étudiant(1) supplémentaire

Chant - cours individuel (adulte)

Solfège

Solfège + 1 instrument + chorale 

Solfège + 2 instruments + chorale

Éveil Musical 5/7 ans - 30 min
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Tarifs pour l'année scolaire 2022/2023

1er trim. 2ème trim. 3ème trim. ANNEE
Rappel tarif depuis 

aout 2016

65 € 35 € 35 € 135 € 115 €

180 € 145 € 145 € 470 € 410 €

195 € 150 € 150 € 495 € 430 €

280 € 195 € 195 € 670 € 580 €

75 € 70 € 70 € 215 € 185 €

100 € 90 € 90 € 280 € 245 €

230 € 170 € 170 € 570 € 495 €

pas de réduction de tarif accordé aux habitants hors commune

Solfège + 2 instruments + chorale

Chant - cours individuel (enfant)

Chant - cours individuel (adulte)

ADULTE - 30 min

Éveil Musical 5/7 ans - 30 min

Solfège

Solfège + 1 instrument + chorale

TARIFS ECOLE DE MUSIQUE 
Abonnement annuel avec possibilité de règlement par trimestre

       Habitants hors COMMUNE

POUR 1 ENFANT, LYCEEN¹ OU 
ETUDIANT¹
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QUOTIENT FAMILIAL TARIF

0-400 0.90 €

401-705 0.95 €

706 – et+ 1,00 €

A compter de septembre 2022 Tarif depuis septembre 2017

primaire
Repas occasionnel   4,35 € 4,35 €

ELEMENTAIRE

Repas occasionnel   4,60 € 4,60 €

ADULTE

Repas adulte 5,30 € 4,90 €

Quotient familial A compter de septembre 2022 Tarif depuis septembre 2017

De 0 à 700 11,80 € 11,20 €                                   

De 700 à 1000 15,20 € 14,50 €                                   

Plus de 1000 21,00 € 20,00 €                                   

TARIFS PERISCOLAIRE

TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE

Tout retard des parents pour récupérer l'enfant entrainera une facturation forfaitaire de 10 euros. 
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Tarifs Accueil de Loisirs sans Hébergement  RESIDANT A STE LIVRADE

Quotient familial
Journée et ½ 
journée avec 

repas

½ journée sans 
repas

Journée sans 
repas 

Journée et ½ 
journée avec 

repas

½ journée 
sans repas

Journée sans 
repas 

De 0 à 400 3,85 € 3,65 € 3,75 € 3,65 € 3,45 € 3,55 €

De 401 à 705 4,10 € 3,85 € 3,95 € 3,90 € 3,65 € 3,75 €

De 706 à 900 8,10 € 4,70 € 7,60 € 7,70 € 4,45 € 7,20 €

De 901 à 1100 9,25 € 5,85 € 8,65 € 8,80 € 5,55 € 8,20 €

1101 et plus 10,85 € 7,50 € 10,15 € 10,30 € 7,10 € 9,65 €

Non allocataire 11,90 € 8,40 € 11,15 € 11,30 € 8,00 € 10,60 €

Quotient familial
Journée et ½ 
journée avec 

repas

½ journée sans 
repas

Journée sans 
repas 

Journée et ½ 
journée avec 

repas

½ journée 
sans repas

Journée sans 
repas 

De 0 à 400 9,20 € 8,10 € 8,20 € 8,75 € 7,70 € 7,80 €

De 401 à 705 9,45 € 8,30 € 8,40 € 9,00 € 7,90 € 8,00 €

De 761 à 900 10,50 € 8,40 € 9,45 € 10,00 € 8,00 € 9,00 €

De 901 à 1100 12,60 € 10,50 € 11,55 € 12,00 € 10,00 € 11,00 €

1101 et plus 13,65 € 11,55 € 12,60 € 13,00 € 11,00 € 12,00 €

Non allocataire 16,30 € 13,65 € 14,70 € 15,50 € 13,00 € 14,00 €

10,00 €

juil-17
Cotisation annuelle 10,00 €

TARIFS CENTRE DE LOISIRS

Depuis juillet 2017

Depuis juillet 2017

Tarifs accueil de jeunes 12-17 ans 

A compter de septembre 2022

Tarifs Accueil de Loisirs sans Hébergement NE RESIDANT PAS A STE LIVRADE

Tarifs Accueil de Loisirs sans Hébergement - exceptionnel vacances d'été

Mini-camps - de 1 à 4 nuits à l'extérieur 
de l'accueil de loisirs 

Depuis juillet 2017

8 € / nuit

à compter de juillet 2022

A compter de septembre 2022
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tarif abonnement annuel unique 0,00 €

Tarifs médiathèque 
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Tarif droit de place pour les 
forains - Tarif unique par 
manifestation (quelque soit le 
nombre de jours) 

Manifestation du 14 juillet 

Depuis 2018

mètre linéaire pour les 
saisonniers 

1,20 €

mètre linéaire pour les 
permanents non abonnés

1,20 €

mètre linéaire pour les abonnés
0,65 €

branchement électrique  1,50 €

camions d'outillage  51,00 €

minimum de perception pour 
tous les commerçants 

3,30 €

mètre linéaire 

PLUS DE 2 METRES 
forfait journalier

ETAL 5,00 €

CAMION RESTAURATION

CONVOYEUR DE FONDS

0,00 €

50,00 €

gratuité 

TARIFS FORAINS

TARIFS MARCHE HEBDOMADAIRE

Marché de producteurs annulé

Tout mètre linéaire commencé au-delà de dix centimètres sera payé comme mètre linéaire entier.

3,50 €

51,00 €

2,00 €

0,80 €

1,40 €

2,50 €

A compter de janvier 2022

VENTES AMBULANTES ALIMENTAIRES NON SEDENTAIRES 
(HORS MARCHE HEBDOMADAIRE)

3,00 €

5€/jour

600€  PAR AN

2 METRES 
forfait journalier
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15 ans Depuis aout 2016
A compter du 
1er janv 2022

Tarif  Concessions

Concession 2 m2 132 € 145 €

Concession 3 m2

Concession 4 m2

Concession 5 m2

Tarif Colombarium 

30 ans Depuis aout 2016
A compter du 
1er janv 2022

Tarif  Concessions 30 ans

Concession 2 m2

Concession 3 m2 310 € 341 €

Concession 4 m2 444 € 488 €

Concession 5 m2 551 € 606 €

Tarif Colombarium 790 € 869 €

50 ans Depuis aout 2016
A compter du 
1er janv 2022

Tarif  Concessions 50

Concession 2 m2 220 € 341 €

Concession 3 m2 502 € 488 €

Concession 4 m2 657 € 606 €

Concession 5 m2 815 € 869 €

Tarif Colombarium 

Prestations diverses Depuis aout 2016
A compter du 
1er janv 2022

Taxe funéraire (ouverture caveau ou
colombarium)

48 € 50 €

Vacation 25 € 30 €

Dépositoire (3 premiers mois) 31 € 35 €

Dépositoire du 3ème au 6ème mois 54 € 60 €

Dispersion des cendres 40 € 45 €

15   ans 

TARIFS CIMETIERE

Reprise des concessions dans l'ancien cimetière : La majoration des 30% sur le prix des concessions 
dont le monument présente un intérêt architectural est annulé. (délibération n°2007/66 du 2 novembre 

2007)
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9h00 / 13h30 14h00 / 18h30 19h00 / 23h30 9h00 / 23h30

Rez-de-chaussée 
salle de bridge

6,00 € 6,00 € 6,00 € 13,00 €

Rez-de-chaussée 
grande salle

10,00 € 10,00 € 10 25,00 €

1er étage salle 
de réunion

6,00 € 6,00 € 6,00 € 13,00 €

1er étage salle 
de danse

10,00 € 10,00 € 10,00 € 25,00 €

TARIFS LOCATION SOCIO CULTUREL
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Périodes

2018
à compter du 1er 

janvier 2022
2018

à compter du 1er janvier 
2022

2018
à compter du 1er janvier 

2022
Eté :

Du 01 mai au             
14 septembre

Hiver :

Du 15 sept au                   
30 avril

Périodes 2018
à compter du 1er 

janvier 2022
2018

à compter du 1er janvier 
2022

2018
à compter du 1er janvier 

2022
Eté : 

Hiver :
du 15 sept au                  
30 avril

321 € 341 € 209 € 120 € 469 € 490 €

Périodes 2018
à compter du 1er 

janvier 2022
2018

à compter du 1er janvier 
2022

2018
à compter du 1er janvier 

2022
Eté :

Hiver :

Du 15 sept au                   
30 avril

600 €
200 €

180 €

545 € 550 € 351 € 200 €

PARTICULIERS LIVRADAIS
Ensemble des 
salles

Week-end
Samedi et dimanche1ere journée Journée supplémentaire

430 €Du 01 mai au                                        
14 sept

PARTICULIERS HORS COMMUNE
Ensemble des 
salles

280 € 280 € 183 € 100 € 428 €

1ere journée Journée supplémentaire

Matériel :
Ménage :

Nettoyage et rangement des tables et 
chaises :

Cautions

Week-end 
Samedi et dimanche

860 €

Pour les tarifs des particuliers livradais et hors commune :  lors d’une location au tarif week-end,
le tarif appliqué pour la location d’un 3ème jour sera celui d’une journée supplémentaire

Du 01 mai au                
14 sept

856 €

586 € 600 € 382 € 220 € 897 € 920 €

GRATUITE POUR LES ASSOCIATIONS LIVRADAISES

351 €

147 € 160 € 586 € 586 € 382 € 382 €

107 € 120 € 545 € 545 € 351 €

Associations et entreprise 
hors commune

LA JOURNEE SUPPLEMENTAIRE

Tarifs location salle polyvalente "Charles de Cacqueray" - intégralité du bâtiment

ASSOCIATIONS ET ENTREPRISES

Ensemble des 
salles

entreprises Livradaises
Associations et 

entreprises hors commune
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2018
à compter de janvier 

2022
2018

à compter de janvier 
2022

Eté :

Du 01 mai
 au 14 sept

Hiver :
Du 15 sept 
au 30 avril

Salle principale sans 
les annexes

2018
à compter de janvier 

2022
2018

à compter de janvier 
2022

Eté :

Du 01 mai 
au 14 sept

Hiver :

Du 15 sept 
au 30 avril

600 €
200 €
180 €

Cautions
Matériel :
Ménage :

Nettoyage et rangement des tables 

Tarifs location salle polyvalente "Charles de Cacqueray" (salles uniquement)

Pour les tarifs des particuliers livradais et hors commune :  lors d’une location au tarif week-

end, le tarif appliqué pour la location d’un 3 ème  jour sera celui d’une journée supplémentaire

168 € 170 € 295 € 300 €

209 € 210 € 336 € 355 €

Livradais Hors commune

Périodes
Journée Journée

117 € 120 € 193 € 200 €

Périodes
Journée Journée

161 € 170 € 234 € 240 €

PARTICULIERS ET ENTREPRISES

Petites salles 
annexes

Du lundi au jeudi
Livradais Hors commune
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Forfait journalier 2019 Forfait journalier à 
compter de janvier 2022

De 0 à 500 km parcourus 40,00 € 50,00 €

De 500 à 1000 km parcourus 60,00 €
70,00 €

Au-delà de 1000 km parcourus 90,00 € 100,00 €

Forfait journalier 2018
Forfait journalier à 

compter de janvier 2022

Petite tente (9m2) 35,00 € 35,00 €

Grande tente (32m2) 50,00 € PLUS LOUEE

CAUTION PRÊT MATERIEL 200
ASSOCIATIONS ET PARTICULIERS

Location exclusive aux associations et clubs sportifs livradais 

Tarifs location minibus 

Tarifs location tentes
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